证券代码：300370         证券简称：安控科技         公告编码：2020-156

北京安控科技股份有限公司

关于公司及全资子公司被移出失信被执行人名单的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 24 日在巨

潮资讯网上披露了《关于公司及全资子公司新增被列入失信被执行人名单的公

告》（公告编号：2020-095），公司及全资子公司浙江安控科技有限公司（以下

简称“浙江安控”）因（2020）京 0108 执 7825 号案件被列入失信被执行人名单。

截至本公告披露之日，公司就《关于公司及全资子公司新增被列入失信被执

行人名单的公告》中所涉情况已作出相关处理，北京市海淀区人民法院依照《最

高人民法院公布失信被执行人名单信息的若干规定》将公司及全资子公司浙江安

控移出失信被执行人名单。

特此公告。

北京安控科技股份有限公司

                                                      董事会

2020 年 6 月 19 日